



Siffror **Q2 2024**

Nettoomsättning och bruttovinst per kvartal (KSEK)

	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024
Nettoomsättning	40 723	44 747	44 553	40 454	42 435	42 329	40 179	41 561
Bruttovinst	35 055	37 662	39 144	35 352	38 290	38 446	36 510	37 980

Rörelsens kostnader i relation till intäker

	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024
Summa intäkter	41 057	46 167	45 084	42 610	42 475	42 477	40 442	41 611
Marknadsföringskostnad	12 932	10 533	9 882	10 928	10 380	13 618	10 586	9 596
Övriga externa kostnader	8 002	5 510	8 792	9 083	7 494	14 270	7 701	7 860
Personalkostnad	16 560	20 869	20 050	19 467	16 801	22 436	20 581	21 023
Övriga rörelsekostnader	0	16	0	0	407	172	-	-155
Provisionskostnader	5 668	7 085	5 409	5 102	4 145	3 883	3 669	3 581
Summa kostnader	43 162	44 013	44 133	44 580	39 227	54 379	42 573	42 215

Kapital på plattformen (KSEK)

Kvartal	Partnerkapital	Privatsparare	Fixura	Institutionellt	Total
2022 Q3	384 169	431 283	80 371	107 467	1 003 290
2022 Q4	383 473	551 865	-	186 632	1 121 970
2023 Q1	-	989 070	-	184 750	1 173 820
2023 Q2	-	1 530 220	-	184 483	1 714 703
2023 Q3	-	1 557 798	-	185 077	1 742 875
2023 Q4	-	1 576 795	-	191 000	1 767 795
2024 Q1	-	1 601 819	-	198 000	1 799 819
2024 Q2	-	1 554 427	-	215 000	1 769 427

Förmedlat kapital per kvartal (KSEK)

Period	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024
Förmedlat kapital	350 429	460 460	405 663	298 930	267 220	279 800	254 731	217 685

Sparplattformens nettoomsättning per kvartal (KSEK)

	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024
Nettoomsättning*	32 734	36 247	35 280	30 368	32 812	31 522	29 109	29 388
Bruttomarginal %	88 %	87 %	90 %	93 %	94 %	96 %	96 %	95 %
EBITDA %	-4 %	14 %	7 %	2 %	14 %	-29 %	0 %	2 %
EBIT %	-12 %	7 %	-1 %	-8 %	4 %	-40 %	-13 %	-10 %

* Nettoomsättningen är redovisad exklusive interna provisionsintäkter.

Sparplattformens exponering per 30 juni (KSEK)

Kredittyp	Q2 2024
Fastighetskrediter	424 885
Konsumentkrediter	920 751
Företagslån	50 927
Fakturaköp	3 881
Inkassoportföljer	263 609
Likviditet	105 375
Totalt	1 769 427

Avkastning Balanserad (%)

	2023-07	2023-08	2023-09	2023-10	2023-11	2023-12	2024-01	2024-02	2024-03	2024-04	2024-05	2024-06
Accumulerad avkastning	0,52 %	1,20 %	1,80 %	2,37 %	2,92 %	3,44 %	4,10 %	4,68 %	5,28 %	5,91 %	6,49 %	7,09 %

Avkastning Yield (%)

	2023-07	2023-08	2023-09	2023-10	2023-11	2023-12	2024-01	2024-02	2024-03	2024-04	2024-05	2024-06
Accumulerad avkastning	0,71 %	1,63 %	2,47 %	3,10 %	3,59 %	4,17 %	4,84 %	5,53 %	6,21 %	6,84 %	7,49 %	8,12 %

Genomsnittlig fördelning kredittyper Balanserad

Kredittyp	Per 30 juni 2024 i %
Fastighetskrediter	2,56 %
Konsumentkreditern 100 % vidareförsäljningsavtal	51,66 %
Konsumentkreditern 80 % vidareförsäljningsavtal	8,68 %
Företagslån	6,51 %
Inkassoportföljer	30,60 %

Genomsnittlig fördelning kredittyper Yield

Kreddittyp	Per 30 juni 2024 i %
Fastighetskrediter	7,22 %
Konsumentkreditern 100 % vidareförsäljningsavtal	11,23 %
Konsumentkreditern 80 % vidareförsäljningsavtal	51,49 %
Företagslån	14,71 %
Inkassoportföljer	15,36 %

Procentuell distribution avkastning för Balanserad

	<6,0 %	6,00-6,49 %	6,50-6,99 %	7,00-7,49 %	7,50-7,99%	> 7,99%
Distribution i %	2 %	5 %	16 %	46 %	29 %	2 %

Procentuell distribution avkastning för Yield

	<6,00 %	6,00-6,49 %	6,50-6,99 %	7,00-7,49 %	7,50-7,99 %	8,00-8,49 %	8,50-8,99 %	>8,99 %
Distribution i %	2 %	5 %	15 %	23 %	23 %	19 %	8 %	6 %

Antal skickade fakturor (st)

	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024
Antal fakturatransaktioner (st)	1 069 340	1 218 261	1 277 820	1 313 154	1 326 172	1 401 248	1 448 216	1 407 839

Faktureringsplattformens nettoomsättning per kvartal

	Q3 2022	Q4 2022	Q1 2023	Q2 2023	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024
Nettoomsättning*	7 989	8 500	9 273	10 086	9 623	10 806	11 070	12 173
Bruttomarginal %	79 %	72 %	79 %	70 %	79 %	76 %	78 %	82 %
EBITDA %	30 %	3 %	22 %	10 %	18 %	4 %	15 %	13 %
EBIT %	19 %	-8 %	11 %	-1 %	6 %	-7 %	3 %	1 %

* Nettoomsättningen är redovisad exklusive interna provionsintäkter.

